



**BOOM
BITES**

CHICKEN TENDERS



1. CHOOSE HOW MANY

5 TENDERS (1 sauce) (685kcal)	6.50
10 TENDERS (2 sauces) (1370kcal)	11.50
15 TENDERS (3 sauces) (2055kcal)	17.00

2. CHOOSE YOUR FLAVOUR

MILD

Naked (0kcal)* | Garlic Parmesan (26kcal)* | BBQ Bourbon (13kcal)* | Lemon Pepper (15kcal)*

KICKIN'

Pineapple Mumbo (32 kcal)* | Spicy Teriyaki (19 kcal)* | Classic Buffalo (16 kcal)*

SPICY

Raspberry Scotch Bonnet (13 kcal)* | Atomic Mind Melter (17 kcal)*

*Additional kcals per Tender

Important Allergen Info: All of our food is freshly cooked by us in an open kitchen. With this, there is a high risk of cross-contamination, and as a result we cannot guarantee any of our food is suitable for those with allergies. V – Vegetarian option available | Ve – Vegan option available | GF - Gluten-Free option may be available, please ask your host | DF – DairyFree option available. Ask your host to see our full Allergen Food Matrix. Menu items are subject to change without notice. Chat to our team if you need more information on the ingredients used in our dishes or if you have any allergies and/or dietary requirements we should know about.

NACHOS

CLASSIC (V)

Guacamole, Sour Cream, Salsa, Jalapeños,

6.50

CHILLI BEEF

Beef Chilli, Nacho Cheese, Jalapeños, Onion, Chive

6.50

PULLED PORK

Pulled Pork, Hot Sauce, Chilli, Mustard

6.50

JACKFRUIT (VE)

BBQ Jackfruit, Pineapple, Hot Sauce, Chives

6.50

Prices listed are inclusive of VAT

TWO FOR £10.00!



MAC N' CHEESE



THE WHOLE HOG

8.95

Mac N' Cheese, Crispy Bacon, Bacon Bits, Chive

BBQ PORKSTAR

8.95

Mac N' Cheese, Pulled Pork, BBQ Sauce, Chive

FIRECRACKER CHICKEN

8.95

Mac N' Cheese, Buffalo Chicken, Crushed Chillies, Chillies

SLOPPY MEXICAN

8.50

Mac N' Cheese, Crushed Tortilla Chips, Salsa

SIMPLY MAC N' CHEESE

8.00

Mac N' Cheese, Chive

Prices listed are inclusive of VAT

Important Allergen Info: All of our food is freshly cooked by us in an open kitchen. With this, there is a high risk of cross-contamination, and as a result we cannot guarantee any of our food is suitable for those with allergies. V – Vegetarian option available | Ve – Vegan option available | GF - Gluten-Free option may be available, please ask your host | DF – DairyFree option available. Ask your host to see our full Allergen Food Matrix. Menu items are subject to change without notice. Chat to our team if you need more information on the ingredients used in our dishes or if you have any allergies and/or dietary requirements we should know about.





BOOM
BATTLE BAR

**WE ALL KNOW OUR PHONES
EAT & DRINK FIRST...**

**TAG US AT
@BOOMBATTLEBAR**

(OH AND FOLLOW US TOO, OBVS)

